
 
 

 

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

n. 6 del 8 febbraio 2024 
 
 

OGGETTO: 3° Event Show Salento Circuit - 16 e 17 Marzo 2024 -  
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 8 del mese di febbraio, nella sede dell’AC Lecce di via G. 

Candido n. 2, il Presidente dell’Ente, Ing. Francesco Saverio Sticchi Damiani ha adottato la 

seguente deliberazione: 

IL PRESIDENTE 

CONSIDERATA la richiesta da parte dei licenziati sportivi della provincia di Lecce di poter 

organizzare manifestazioni sportive nel territorio; 

DATO ATTO che l’organizzazione degli eventi sportivi automobilistici riveste carattere di 

interesse pubblico generale, nell'ambito delle iniziative socio culturali, finalizzate a far 

conoscere gli aspetti storici, sportivi e culturali del territorio di competenza dell’AC Lecce; 

CONSIDERATO che l'Automobile Club Lecce e la ASD Motor Sport Scorrano hanno avviato un 

percorso di collaborazione comune per la realizzazione del WSE Series già a partire dal 2021, 

così come da Protocollo di Intesa; 

VISTO il documento “Piani e Progetti” per l’Automobile Club Lecce approvato con Delibera n. 

11 del 26/10/2023 del Consiglio Direttivo dell’Ente 

DELIBERA 
  
DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

DI APPROVARE la realizzazione dell’evento motoristico “3° Event Show Salento Circuit” presso 

la Pista Salentina di Ugento nei giorni 16 e 17 marzo 2024; 

AUTORIZZARE la Direzione AC Lecce agli adempimenti di conseguenza; 

DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web www.lecce.aci.it in ossequio agli obblighi di 
legge in materia di pubblicità e trasparenza;  

DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del 
Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme 
statutarie.  
  
                                                                                                                     Il Presidente                                                                                  

                                                                                               Ing. Francesco Saverio Sticchi Damiani                                                   


		2024-04-05T14:01:06+0200
	ESEPTI081VM
	Firma applicativa


		2024-04-08T17:18:47+0200
	STICCHI DAMIANI FRANCESCO SAVERIO




